АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2016  №  813-п

	О проведении публичных слушаний по утверждению проекта бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет, Календарным планом по рассмотрению и утверждению бюджета МО Подгородне-Покровский  сельсовет на очередной 2017 год и плановый 2018 и 2019 годы, согласно требованиям Положения о бюджетном процессе в МО Подгородне-Покровский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет от 16.03.2012 года
п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать и провести публичные слушания 12 декабря 2016 года с 11.00 местного времени по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район с.Подгородняя Покровка ул. Кооперативная, 46  (здание Дома культуры), по утверждению проекта  бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе согласно Приложению.

3. Комиссии в установленные действующим законодательством сроки:

3.1. Подготовить и обеспечить опубликование извещения о проведении публичных слушаний в Общественно-политической газете «Сельские вести», обнародовать постановление в общественных местах и разместить полный текст постановления на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: п.покровка.рф.
3.2. Обеспечить прием и регистрацию поступивших предложений и замечаний, начиная с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний и до дня проведения публичных слушаний в кабинете бухгалтерии администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, д.44 (телефон для справок: 64-42-69).
3.3.  Заключении результатов публичных слушаний и протокол публичных слушаний на официальном на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: п.покровка.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  муниципального образования
	             Ю.В. Гомзов

Разослано: Главе муниципального образования Гомзову Ю.В.,
               прокуратуре района, в  дело

Приложение

к постановлению администрации

МО Подгородне-Покровский сельсовет

от 02.12.2016г.  № 813-п
Состав комиссии

по организации работы и проведению публичных слушаний

по утверждению проекта бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

на 2017 год и плановый 2018 и 2019 годы
Председатель комиссии:

Ахмерова Ольга Геннадьевна  –  юрист - ведущий специалист     администрации  муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет.
Заместитель председателя комиссии:

Ершова Татьяна Николаевна  - главный  бухгалтер - ведущий специалист администрации  муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет
Секретарь комиссии:

Остапенко Наталья Александровна- специалист  администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет

Члены комиссии:
Кабанов Максим Викторович-депутат по избирательному округу №12, председатель постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам

Фролова Ирина Витальевна – заместитель главы администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет
Козляковская Валентина Ивановна - делопроизводитель  муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет